Certificado Social S/N, a nombre de Marianela Andrea Pérez Maldonado.
Fotocopia de Receta.
Presupuesto
Fotocopia de Carnet de Identidad
Ficha de Protección Social.

DECRETO.

1.- Cancélese a nombre de Roberto Vera Miranda, Rut
N'5.002.610-8, la suma de $85.000.- (Ochenta y cinco mil pesos), para regularizar el
pago de medicamentos, en beneficio otorgado a Doña Marianela Andrea Pérez
Maldonado , Rut N'13.595.299-0, con domicilio en Pasaje Riesling No49 Alto Jahuel,
Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
ncia Social a Personas Naturales".